
Uchwała nr 232/2017 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacji zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość 

 

Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulaminu organizacji zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Kształcenia Podyplomowego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                         R e k t o r  

 

                              prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 


